Inquisitio non est facienda sine fama. in capitulo de iudicis. numero 5
Inquisitio non debet fieri de oculis. in capitulo de conuentione. numero 4
Inquisitio non est facienda propter infamiam a maluolis ortam. in capitulo de iniuria. numero 13
Inquisitio duplex est. ibidem. numero 17
Inquisitio ut procedat debet praecedere frequens infamatio & clamor. in capitulo de iniuria. numero 3
Inquisitio de oculis, non fit. in capitulo de accusato. numero 8
Inquisitio non debet fieri, nisi contra infamatum. in capitulo de accusato. numero 1
Inquisitio si contra aliquem petatur petens non admittitur, nisi sit persona honesta prouida & discreta. in capitulo de accusato. numero 7
Inquisitio non procedit, nisi clamor praecedat infamiam. ibidem. numero 9
Inquisitio cum fit contra praesentem, a quibus est querendum de eius fama. ibidem. numero 13
Inquisitio si facienda est contra aliquem, qui vult probare suam bonam famam & quod non sit infamis, an sit audiendus. ibidem. numero 4
Et quid si testes hinc inde producti probant bonam famam, & infamiam. ibidem. numero 15
Inquisitio an procedat quando literae sunt impetratae ab inimicis sciente confessione. ibidem. numero 25
Inquisitio quando est facienda. in capitulo de accusato. numero 3
Inquisitio generalissima, & generalis quae dicitur. ibidem. numero 6
Inquisitio an, & quando de oculis est facienda. in capitulo de iniuria. numero 11
Inquisitio non procedit cum constat per communem vocem aliquem esse bonae famae, licet per duos vel plures testes dummodo non sint multi conter de eius infamia. ibidem. numero 14
Inquisitio specialis cum fit, tunc sunt exprimenda crimina, super quibus tantum iurabunt testes, in generali vero non exprimuntur, & testes iurabunt super omnibus. in capitulo de simonia. numero 1
Inquisitio fit quando is qui denuntiavit desistat. in capitulo de collatione. numero 3
Inquisitio non debet fieri, vel committi ad primum sonitum. in capitulo de collatione. numero 1
Inquisitio super occultis fieri non debet. in capitulo de accusato. numero 16
Inquisitio non fit de praeterito, scilicet ante tempus promotionis. ibidem. numero 19
Inquisitio an possit fieri in genere, sine qualitate & designatione criminis. ibidem numero 22
Inquisitio contra episcopum quomodo fieri debet. in capitulo de censuris. numero 19
Inquisitio qualiter procedendum est. in capitulo de accusato. numero 21
Inquisitio non procedit quando infamia habuit originem ab inimicis, nec per alios potest probari. ibidem. numero 26
Ad inquisitionem proceditur facta simplici denuntiatione. in capitulo de accusato. numero 7
Inquisitionem profecti plures an possint. in capitulo de accusationibus. numero 13
Inquisitiones duae sunt, cum requiritur de dilapidatione. in capitulo de simonia. numero 9
Inquisitor regulari potest tanquam suspectus. in capitulo de accusato. numero 15
Inquisitor si simul & semel inquit de fama, & veritate, an dicitur seruare ordinem inquisitionis. in capitulo de accusato. numero 16
Inquisitores abbatum non habent necesse seruare solum iudiciorum cursum. in capitulo de simonia. numero 27
Inquisitores per se debent audire testes. in capitulo de accusationibus. numero 9
Infamia mirabilis est, si sibi conetur patrem filius, discipulus magistrum subiugare. in capitulo de maiore. numero 9
Infans iustum reputat quicquid facit tempore furoris. in capitulo de conuentione. numero 14
Infignis illicitus qui vitur, ut salarius punitur. in capitulo de clerico. numero 3
Inscriptio non est semper standum. in capitulo de iniuria. numero 70
Inspecio fit ad probationem virginis, & membri apti ad matrimonium. in capitulo de desponsatione. numero 2
Instillatio corporalis ad archidiaconum pertinet. in rubrica de institutione. numero 30
Instantia quandoque non concedenda, concedere facit. in capitulo de constitutione. numero 3
Instantia iudicij perempta, an sit perempta iurisdictione. in capitulo de officio. numero 14
Instantia inchoata contra defunctum, quando transit in successorem. in capitulo de veritate. numero 4
Instantia iudicij quae finitur triennio secundum leges, non habet locum secundum canones. in capitulo de excepatione. numero 26
Institor quis dicitur, & vnde. in capitulo de quibusdam de fideiussoribus. numero 6
Institore quando potest obligare dominum pro mutuo. ibidem. numero 7
Instituere & inuestire, quid importet. in capitulo de institutione. numero 3
Instituere qui potest & destituere. in capitulo de concessione. numero 11
Instituta originalia, omnino sunt seruanda a monachis, & ab alijs. in capitulo de simonia. numero 3
Instituto de iure communi pertinet ad episcopum. in capitulo de renuntiatione. numero 5
Instituto authorizabilis quid. in capitulo de suppletionem negligentiam praetato. numero 3